
平成24年４月３日現在

福吉公民館 9:00 13:00 10:00 14:00 二丈庁舎前 福吉公民館 9:00 13:00 10:00 14:00 二丈庁舎前 福吉公民館 9:00 13:00 10:00 14:00 二丈庁舎前

鹿家駅前 9:07 13:07 10:03 14:03 きららの湯 まむし温泉 9:04 13:04 10:03 14:03 きららの湯 吉井浜集会所 9:01 13:01 10:03 14:03 きららの湯

福吉校区自主運行バス　ふくよし号　時刻表

下り

（水曜日 運行）
【鹿家・吉井下ルート】 【吉井上ルート】 【吉井浜・福井・大入・佐波ルート】 

（木曜日 運行）

上り 下り 上り 下り

（火曜日 運行）

上り

鹿家駅前 9:07 13:07 10:03 14:03 きららの湯 まむし温泉 9:04 13:04 10:03 14:03 きららの湯 吉井浜集会所 9:01 13:01 10:03 14:03 きららの湯

谷 9:09 13:09 10:05 14:05 筑前深江駅前 胡麻田集会所 9:07 13:07 10:06 14:06 筑前深江駅前 福井浜東鳥居前 9:02 13:02 10:06 14:06 筑前深江駅前

下公民館前 9:10 13:10 10:07 14:07 マルキョウ前 久安寺集会所 9:09 13:09 10:08 14:08 マルキョウ前 冬切四ツ角 9:03 13:03 10:08 14:08 マルキョウ前

集荷場前 9:12 13:12 10:11 14:11 セブンイレブン大入駅前店 原集会所 9:10 13:10 10:12 14:12 セブンイレブン大入駅前店 白山神社 9:05 13:05 10:13 14:13 堀四ツ角

上公民館前 9:14 13:14 10:15 14:15 福ふくの里 浅井田集会所 9:11 13:11 10:15 14:15 福ふくの里 福ふくの里 9:06 13:06 10:14 14:14 佐波分校会館

初潮旅館車庫前 9:16 13:16 10:17 14:17 福吉公民館 吉井上公民館 9:12 13:12 10:16 14:16 伊勢田口 大入公民館前 9:09 13:09 10:16 14:16 志自岐宮前

ＪＡ福吉支店前 9:21 13:21 10:18 14:18 ＪＡ福吉支店前 長楽寺前 9:13 13:13 10:17 14:17 彩ヶ丘入口 大入漁港 9:11 13:11 10:18 14:18 セブンイレブン大入駅前店

福吉公民館 ↓ ↓ 10:25 14:25 鹿家駅前 藤田建設前 9:14 13:14 10:17 14:17 前田橋 セブンイレブン大入駅前店 9:12 13:12 10:19 14:19 大入漁港

福ふくの里 9:24 13:24 10:27 14:27 谷 東縄手団地前 9:15 13:15 10:18 14:18 グランパーク 堀四ツ角 9:16 13:16 10:21 14:21 大入公民館前

セブンイレブン大入駅前店 9:28 13:28 10:28 14:28 下公民館前 福吉駅南口 9:16 13:16 10:19 14:19 東山橋 佐波分校会館 9:17 13:17 10:25 14:25 白山神社

マルキョウ前 9:32 13:32 10:30 14:30 集荷場前 東山橋 9:17 13:17 10:20 14:20 福吉駅南口 志自岐宮前 9:19 13:19 10:26 14:26 福ふくの里

筑前深江駅前 9:34 13:34 10:32 14:32 上公民館前 グランパーク 9:18 13:18 10:21 14:21 東縄手団地前 マルキョウ前 9:22 13:22 10:27 14:27 冬切四ツ角

きららの湯 9:36 13:36 10:34 14:34 初潮旅館車庫前 前田橋 9:19 13:19 10:22 14:22 藤田建設前 筑前深江駅前 9:24 13:24 10:28 14:28 福井浜東鳥居前

二丈庁舎前 9:39 13:39 10:39 14:39 福吉公民館 彩ヶ丘入口 9:19 13:19 10:24 14:24 まむし温泉 きららの湯 9:27 13:27 10:29 14:29 吉井浜集会所

伊勢田口 9:20 13:20 10:27 14:27 胡麻田集会所 二丈庁舎前 9:30 13:30 10:30 14:30 福吉公民館

福ふくの里 9:21 13:21 10:29 14:29 久安寺集会所

セブンイレブン大入駅前店 9:24 13:24 10:30 14:30 原集会所

マルキョウ前 9:28 13:28 10:31 14:31 浅井田集会所マルキョウ前 9:28 13:28 10:31 14:31 浅井田集会所

筑前深江駅前 9:30 13:30 10:32 14:32 吉井上公民館

きららの湯 9:33 13:33 10:33 14:33 長楽寺前

二丈庁舎前 9:36 13:36 10:36 14:36 福吉公民館

　　主な改正点
　　※吉井上ルートに、「彩ヶ丘入口」「伊勢田口」の２つのバス停を追加。
　　※下り便の順路を一部変更しています。

◆お問い合わせ先

福吉公民館 ３２６－５５０１

糸島市地域振興課 ３３２－２０６２

※バスの定員は８名です。８名以上は乗車できません。

その場合は、ご予約の方を優先とさせていただきます。

★予約先：福吉自主運行バス協議会事務局（福吉公民館内）

電話：３２６－５５０１
（予約は前日までの受付です。ただし、火曜日ルートの予約は２日前

までにお願いします。）

◆お問い合わせ先

福吉公民館 ３２６－５５０１

糸島市地域振興課 ３３２－２０６２

※バスの定員は８名です。８名以上は乗車できません。

その場合は、ご予約の方を優先とさせていただきます。

★予約先：福吉自主運行バス協議会事務局（福吉公民館内）

電話：３２６－５５０１
（予約は前日までの受付です。ただし、火曜日ルートの予約は２日前

までにお願いします。）


